## ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2025

г.Зеленодольск

**KAPAP №** 1269

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 07.12.2021 № 3127 «О повышении заработной платы работников муниципальных учреждений Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, оплата труда которых рассчитывается на основе Единой тарифной сетки»

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 17 апреля 2025 года №241 «О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.06.2011 № 477 «О повышении заработной платы работников государственных учреждений Республики Татарстан, оплата труда которых рассчитывается на основе Единой тарифной сетки» Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 07.12.2021 № 3127 «О повышении заработной платы работников муниципальных учреждений Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, оплата труда которых рассчитывается на основе Единой тарифной сетки» (с изменениями, внесёнными постановлением Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района №4547 от 04.12.2024) изменение, изложив приложение к указанному постановлению в новой редакции (прилагается).
- 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2025 года.
- 3. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте Зеленодольского муниципального района в составе Портала муниципальных образований Республики Татарстан



(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель



Владелец: Хабибуллин Зульфат Флунович Действителен с 13.12.2024 до 08.03.2026 3.Ф. Хабибуллин

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: 095C1D56F982F33198D6D8467C2C4550

Приложение
к постановлению Исполнительного комитета
Зеленодольского муниципального района
<u>№</u>

## Тарифные коэффициенты и тарифные ставки (оклады) Единой тарифной сетки по оплате труда работников бюджетной сферы Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

Разряды оплаты Единой тарифной сетки	Тарифные коэффициенты	Тарифные ставки (оклады), рублей
1	1,0	23 320
2	1,0114	23 586
3	1,0233	23 863
4	1,0346	24 127
5	1,0473	24 423
6	1,0595	24 707
7	1,0728	25 017
8	1,0855	25 314
9	1,0983	25 612
10	1,1119	25 929
11	1,1251	26 237
12	1,1393	26 568
13	1,1535	26 899
14	1,1675	27 226
15	1,1823	27 573
16	1,1973	27921
17	1,2124	28 273
18	1,2280	28 637

Примечание: размер тарифной ставки (оклада) заместителя руководителя устанавливается на 1 - 2 разряда ниже тарифной ставки (оклада) соответствующего руководителя.

